
Mszczonów, dnia 04.10.2022 r. 

RG.271.1.19.2022.SG  

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

 

Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.1.19.2022.SG  

oraz  

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ Budowa pomnika 
upamiętniającego tradycję, chwałę i sławę oręża polskiego poświęconego pamięci 
bohaterów Powstania Styczniowego z terenu Ziemi Mszczonowskiej” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1710), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza 

następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

       1. DECOR STUCCO Zenon Szczygieł 

Siedziba: ul. Słoneczna 15a, 26-085 Miedziana 

Góra 

NIP: 7931359959 

1.217.700,00 

2. GEMSTONE SP Z O.O.  

Siedziba: ul. Warzywna 24, 35-310 Rzeszów 

NIP:6772444964 

196.431,00 

    

Zatwierdzam: 

   

  Józef Grzegorz Kurek 

(Kierownik Zamawiającego) 


